*

6
C

1
5
1
A

F
8
5
8
*

 6

C
1

5
1

A
F

8
5

8

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL – CMADS

REQUERIMENTO nº         de 2013

(Do Sr. Marco Tebaldi)

Requer que sejam convidados o Sr. Renieri
Balestro – "Neio" e  a Srª Ana Paula da
Silva para participarem de audiência
pública, como debatedores, no âmbito
desta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 256 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, que sejam convidados para participarem de
reunião de audiência pública sobre a Recategorização da Reserva Biológica
Marinha do Arvoredo, a ser realizada por esta Comissão em 02 de julho de
2013, o Sr. Renieri Balestro – "Neio", representante das Operadoras de
Mergulho de Santa Catarina e a Srª Ana Paula da Silva, Prefeita do Município
de Bombinhas - SC.

Sala das Sessões, em 26 de junho de 2013.

Deputado MARCO TEBALDI